
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Elektrický bojlerový konvektomat pro MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000060“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Elektrický bojlerový konvektomat
pro MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Zich a spol., s.r.o.

Sídlo: Na Štěpníku 32
50304 Černožice

IČO: 25267027

Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2024 v 8.00 hod

Nabídková cena: 228 451,00

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SEZZAM spol. s r.o.

Sídlo: Pardubická 100
53345 Opatovice nad Labem

IČO: 00655368

Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2024 v 8.00 hod

Nabídková cena: 247 225,00

1 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Sídlo: Zednická 558
58301 Chotěboř

IČO: 60934395

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 v 10.11 hod

Nabídková cena: 254 858,90

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: AMEREX trade s.r.o.

Sídlo: V Zahradách 2052/122
70800 Ostrava

IČO: 25388461

Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2024 v 11.29 hod

Nabídková cena: 261 532, 00

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: RETIGO s.r.o.

Sídlo: Láň 2310
75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 60794062

Datum a čas doručení nabídky: 14.05.2024 v 11.48 hod

Nabídková cena: 369 117, 00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Elektrický bojlerový konvektomat pro MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV“":

Název: Zich a spol., s.r.o.

Sídlo: Na Štěpníku 32
50304 Černožice

IČO: 25267027

2 /3



Město Kolín

Nabídková cena: 228 451,00

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 04.06.2024

Radka Váňová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


